UCHWALA NR 837.LX.2022
RADY MIASTA CZESTOCHOWY

z dnia 26 maja 2022 .

w sprawie utworzenia Szkoty Specjalnej Przysposabiajgcej do Pracy nr 6 w Czestochowie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z pdin. zm.), art. 88 ust. 1i 7 w zwigzku
z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oswiatowe (Dz. U. z 2021 .
poz. 1082 z pdzn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z pdzn. zm.)
Rada Miasta Czestochowy
uchwala:
§ 1. Zdniem 1 wrzes$nia 2022 r. tworzy sie jednostke budzetowg Szkote Specjalng Przysposabiajgca

do Pracy nr 6 przy ul. Juliusza Stowackiego nr 35 w Czestochowie.

§ 2. Szkole Specjalnej Przysposabiajgcej do Pracy nr 6 nadaje sie akt zatozycielski stanowigcy zatgcznik nr 1

do niniejszej uchwaty.

§ 3. Szkole Specjalnej Przysposabiajgcej do Pracy nr 6 w Czestochowie nadaje sie pierwszy statut

w brzmieniu okreslonym w zatgczniku nr 2 do uchwaty.

§ 4. Szkote Specjalng Przysposabiajgcy do Pracy nr 6 w Czestochowie wyposaza sie w sktadniki mienia

okreslone w zataczniku nr 3 do uchwaty.
§ 5. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Czestochowy.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miasta
Czestochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr 837.LX.2022
Rady Miasta Czestochowy
z dnia 26 maja 2022 .

AKT ZAtOZYCIELSKI
SZKOtY SPECJALNEJ PRZYSPOSABIAJACEJ DO PRACY NR 6 przy ul. Juliusza Stowackiego nr

35 w Czestochowie

Na podstawie art. 88 ust. 1i 7 w zwigzku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo

o$wiatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z pdin. zm.)

Rada Miasta Czestochowy

nadaje akt zatozycielski dla:

Szkoty Specjalnej Przysposabiajacej do Pracy nr 6 w Czestochowie

Typ: Szkota Specjalna Przysposabiajgca do Pracy
Nazwa: Szkota Specjalna Przysposabiajgca do Pracy nr 6

Siedziba: Czestochowa 42-217, ul. Juliusza Stowackiego nr 35

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr 837.LX.2022
Rady Miasta Czestochowy
z dnia 26 maja 2022 .

STATUT

Szkoty Specjalnej Przysposabiajacej do Pracy nr 6 w Czestochowie przy ul. Juliusza Stowackiego 35

DZIAL I.

Postanowienia ogdlne

Rozdziat 1.
Nazwa, siedziba oraz typ szkoty

§ 1. 1. Szkota Specjalna Przysposabiajgca do Pracy nr 6 jest szkofg publiczng — trzyletnig szkotg
przysposabiajgcg do pracy.

2. Petna nazwa szkoty brzmi: Szkota Specjalna Przysposabiajgca do Pracy nr 6.
3. Szkota ma siedzibe w Czestochowie przy ulicy Juliusza Stowackiego nr 35.

4. Organem prowadzgcym szkote jest Miasto Czestochowa na prawach powiatu, z siedzibg w Czestochowie

przy ul. Slaskiej 11/13.
5. Nadzdr nad szkotg sprawuje Slaski Kurator Oswiaty.
6. Ustalona nazwa szkoty uzywana jest w petnym brzmieniu, z zastrzezeniem ust. 8.

7. Na pieczeciach i stemplach uzywa sie nazwy w brzmieniu: Szkota Specjalna Przysposabiajgca do Pracy nr

6, ul. Juliusza Stfowackiego 35 w Czestochowie.

8. W nazwie szkoty umieszczonej na tablicy urzedowej, na sztandarze, na Swiadectwie oraz na pieczeciach,
ktdrymi opatruje sie Swiadectwo i legitymacje szkolng, pomija sie okreslenie ,specjalna” oraz okreslenie

rodzaju niepetnosprawnosci uczniéw.
§ 2. llekroé w statucie jest mowa o:
1) Statucie szkoty — nalezy przez to rozumiec statut Szkoty Specjalnej Przysposabiajgcej do Pracy nr 6;

2) Radzie pedagogicznej - nalezy przez to rozumie¢ Rade Pedagogiczng Szkoty Specjalnej

Przysposabiajgcej do Pracy nr 6;

3) Dyrektorze szkoty - nalezy przez to rozumieé dyrektora Szkoty Specjalnej Przysposabiajacej do Pracy

nr6;

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 1



4) Radzie rodzicéw - nalezy przez to rozumie¢ Rade Rodzicow Szkoty Specjalnej Przysposabiajgcej do
Pracy nr 6;
Rozdziat 2.
Cele i zadania szkoty

§ 3. Szkota realizuje cele i zadania okreslone w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo Oswiatowe;
1. Cele szkoty:

1) wszechstronny rozwdj mtodziezy niepetnosprawnej intelektualnie w stopniu umiarkowanym lub

znacznym oraz umozliwienie jej integracji i optymalnego funkcjonowania w zyciu spotecznym;

2) objecie opieka edukacyjno-wychowawczg i rewalidacyjng ucznidéw realizujgcych obowigzek szkolny

w zakresie szkoty przysposabiajgcej do pracy;

3) nauczanie, wychowanie i rewalidacja ucznidw niepetnosprawnych intelektualnie w stopniu

umiarkowanym lub znacznym;
4) podejmowanie dziatan resocjalizacyjnych wobec uczniéw zagrozonych patologiami spotecznymi;
5) zajecia edukacyjne prowadzone sg w oparciu o obowigzujacg podstawe programowsg;
6) dziatalnos¢ edukacyjna szkoty okreslona przez:

a) indywidualne programy edukacyjne, ustalone dla kazdego ucznia na podstawie
wielospecjalistycznej oceny poziomu jego funkcjonowania i zawierajgce realne, szczegétowe cele,
zadania i tresci mieszczace sie w sferze najblizszego rozwoju ucznia, ktére pozostajg w zbieznosci
z celami, zadaniami i tresciami zawartymi w podstawie programowej. Indywidualne programy

edukacyjne opracowuje zespot nauczycieli i specjalistow pracujgcych z uczniem,

b) program wychowawczy szkoty, ktéry opisuje w sposdb catosciowy wszystkie tresci i dziatania

o charakterze wychowawczym i jest realizowany przez wszystkich nauczycieli,

c) program profilaktyki dostosowany do potrzeb rozwojowych uczniéw oraz potrzeb danego
srodowiska, ktory opisuje w sposdb catosciowy wszystkie tresci i dziatania szkoty zapobiegajgce
zjawisku przemocy, patologiom zycia spotecznego oraz wspierajgce promocje zdrowia i wychowanie
do zycia w rodzinie, a takze inne zagadnienia, wazne dla osoby dorostej, niepetnosprawne;j

intelektualnie, ktére wynikajg z potrzeb ucznidw,

d) program przysposobienia do pracy opracowany dla danego oddziatu, ktéry opisuje wszystkie

dziatania szkoty przygotowujgce ucznia do wykonywania pracy.

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 2



2. Zadania szkoty:

1) zdobycie przez uczniéw wiedzy i umiejetnosci niezbednych do samodzielnego zycia tak, aby byli
zaradni, umieli kierowaé wtasnym zachowaniem, by mogli uczestniczy¢ w zyciu spotecznym w miare swych
mozliwosci;

2) rewalidacja i korekcja deficytéw rozwojowych i psychofizycznych;

3) zapewnienie warunkdw realizacji indywidualnych programoéw w sposéb dostosowany do tempa

rozwoju ucznia;

4) dazenie do ewaluacyjnej funkcji diagnozy wynikajgcej z orzecznictwa wskazujacej na potencjat

rozwojowy i mocne strony ucznia;

5) umozliwienie rozwoju zainteresowan ucznidow poprzez samorealizacje w réznego typu zajeciach

pozalekcyjnych;

6) korygowanie zaburzonych oraz usprawnianie niezaburzonych funkcji psychofizycznych w formie

rewalidacji indywidualnej i grupowej;

7) wyeksponowanie w procesie dydaktyczno-wychowawczym ksztatcenia u mtodziezy praktycznych

umiejetnosci i nawykdw niezbednych w zyciu spotecznym;
8) wyrabianie nawykéw samoobstugi i samodzielnosci ucznia;

9) wspodtpraca z rodzinami uczniéw, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi, stuzbg zdrowia oraz
innymi osrodkami, instytucjami i stowarzyszeniami dziatajgcymi na rzecz dzieci niepetnosprawnych

intelektualnie;
10) umozliwienie podtrzymania poczucia tozsamosci narodowej i religijnej;
11) poznawanie typowych sytuacji zwigzanych z wykonywaniem okreslonej pracy;

12) opanowanie podstawowych umiejetnosci niezbednych do wykonania czynnosci na okreslonym

stanowisku pracy;

13) zapewnienie uczniowi zaje¢ przysposobienia do pracy oraz zaje¢ w pracowniach szkolnych i poza
szkotg, zgodnie z jego predyspozycjami i zainteresowaniami, celem nabywania umiejetnosci zwigzanych

z pracy;
14) realizacja zadan opiekunczych.

§ 4. 1. Szczegdtowe zadania edukacyjno-terapeutyczne, opiekuriczo-wychowawcze i profilaktyczne okresla

program wychowaweczy szkoty i program profilaktyki.

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 3



2. Program wychowawczy szkoty obejmujgcy wszystkie tresci i dziatania o charakterze wychowawczym
skierowany do uczniéw, realizowany przez nauczycieli i program profilaktyki dostosowany do potrzeb
rozwojowych ucznidw oraz potrzeb danego srodowiska, obejmujgcy wszystkie tresci i dziatania o charakterze
profilaktycznym skierowane do uczniéw, nauczycieli i rodzicéw uchwala Rada Rodzicéw w porozumieniu

z Radg Pedagogiczna.
3. W oparciu o program wychowawczy szkoty konstruowany jest plan pracy wychowawcy klasowego.
4. Szczegdtowy sposdb realizacji zadan opiekunczych okresla dyrektor wewnetrznymi zarzadzeniami.

5. Zadania szkoty uwzgledniajg optymalne warunki rozwoju ucznia, zasady bezpieczeristwa oraz zasady

promocji i ochrony zdrowia zawarte w odrebnych przepisach.

DZIAL II.
Organy szkoty oraz ich kompetencje
Rozdziat 1.
Zagadnienia podstawowe

§ 5. Organami szkoty sa:
1) Dyrektor szkoty;
2) Rada Pedagogiczna;
3) Rada Rodzicow.

Rozdziat 2.
Kompetencje Dyrektora Szkoty

§ 6. Dyrektor szkoty:
1) kieruje biezgcq dziatalnoscig dydaktyczno-wychowawczg szkoty oraz reprezentuje jg na zewnatrz;
2) sprawuje nadzor pedagogiczny w stosunku do pracownikéw pedagogicznych;

3) sprawuje opieke nad uczniami oraz stwarza warunki harmonijnego rozwoju psychofizycznego

poprzez aktywne dziatania prozdrowotne;

4) przewodniczy i prowadzi zebrania Rady Pedagogicznej, realizuje jej uchwaty podjete w ramach jej

kompetencji stanowigcych;
5) dysponuje sSrodkami finansowymi i ponosi odpowiedzialnos¢ za ich prawidtowe wykorzystanie,
6) organizuje obstuge administracyjna, finansowg i gospodarczg;
7) moze skresli¢ ucznia z listy na podstawie uchwaty Rady Pedagogicznej, w przypadku:
a) przeniesienia ucznia do innej szkoty;

b) Smierci ucznia;

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 4



8) podejmuje decyzje w sprawach zatrudniania i zwalniania nauczycieli oraz innych pracownikéw

szkoty;

9) podejmuje decyzje w sprawach nagrod oraz wymierzania kar porzgdkowych nauczycielom

oraz innym pracownikom szkoty;

10) wystepuje z wnioskami o odznaczenia, nagrody i inne wyrdznienia dla nauczycieli i innych

pracownikow szkoty;
11) wspodtpracuje z Radg Pedagogiczng i rodzicami;
12) wstrzymuje uchwaty Rady Pedagogicznej niezgodne z przepisami prawa;
13) dokonuje oceny pracy nauczyciela;
14) wyraza zgode na podjecie w szkole dziatalnosci przez stowarzyszenia i organizacje;

15) wspotdziata ze szkotami wyzszymi oraz zaktadami ksztatcenia nauczycieli w organizacji praktyk

pedagogicznych;

16) organizuje, zapewnia i nadzoruje bezpieczne i higieniczne warunki nauki i pracy dla uczniow

i pracownikdéw w czasie ich pobytu w szkole jak réwniez podczas zaje¢ organizowanych poza szkotg;

17) organizuje dla pracownikéw szkoty szkolenia w zakresie bhp i zapoznaje ich na biezgco z nowymi

przepisami, instrukcjami i wytycznymi w tym zakresie, sprawuje nadzor nad przestrzeganiem przepisow;

18) przekazuje do Slaskiego Kuratora O$wiaty uchwate Rady Pedagogicznej o podjeciu innowacji wraz
z opisem jej zasad, opiniami i zgodg autora, a po zakoniczeniu ocene wynikéw tej innowacji oraz wystepuje

z wnioskiem o wyrazenie zgody na prowadzenie eksperymentu pedagogicznego;

19) przedstawia na posiedzeniu Rady Pedagogicznej nie rzadziej niz dwa razy w roku, ogélne wnioski

wynikajgce ze sprawowania nadzoru pedagogicznego oraz informacje o dziatalnosci szkoty;
20) sprawuje nadzor nad awansem zawodowym nauczycieli.

Rozdziat 3.
Rada Pedagogiczna

§ 7. Rada Pedagogiczna:

1) w sktad Rady Pedagogicznej szkoty wchodzg wszyscy pracownicy pedagogiczni jako cztonkowie stali

w tym dyrektor, jako przewodniczacy;

2) w posiedzeniach Rady Pedagogicznej, jezeli wymagac tego bedg sprawy stanowigce przedmiot

obrad na wniosek przewodniczgcego Rady mogg uczestniczy¢ inni pracownicy szkoty i zaproszeni goscie;
3) Rada Pedagogiczna zbiera sie na posiedzenia plenarne oraz w miare potrzeb;

4) Przewodniczacy przygotowuje i prowadzi zebrania Rady Pedagogicznej;

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 5



5) Rada Pedagogiczna przygotowuje projekt statutu szkoty albo jego zmian i przedstawia

do zaopiniowania Radzie Rodzicdw, podejmuje uchwate zatwierdzajgcg statut;
6) do kompetencji stanowigcych Rady Pedagogicznej nalezy:

a) zatwierdzanie plandw pracy szkoty lub placéwki po zaopiniowaniu przez rade szkoty lub

placowki,
b) podejmowanie uchwat w sprawie wynikéw klasyfikacji i promocji ucznidw,

¢) podejmowanie uchwat w sprawie innowacji i eksperymentéw pedagogicznych w szkole lub

placéwce, po zaopiniowaniu ich projektéw przez rade szkoty lub placéwki,
d) ustalanie organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoty lub placowki,
e) wnioskowanie w sprawach przeniesienia ucznidéw do innej placéwki,
f) podejmowanie uchwat w sprawach skreslenia z listy uczniow,
g) wnioskowanie w sprawach ewaluacji organizacji nauczania i wychowania,

h) ustalenie sposobu wykorzystania wynikow nadzoru pedagogicznego, w tym sprawowanego nad
szkotg lub placéwka przez organ sprawujgcy nadzor pedagogiczny, w celu doskonalenia pracy szkoty

lub placowki.

7) Do kompetencji opiniodawczych Rady nalezy:
a) organizacja pracy szkoty, a zwtaszcza tygodniowego rozktadu zajeé,
b) opiniowanie projektu finansowego szkoty,

c) opiniowanie wnioskéw dyrektora o przyznanie nauczycielom i innym pracownikom nagréd,

odznaczen i innych wyrdznien,

d) wydawanie opinii dotyczacej pracy dyrektora w zwigzku z dokonywaniem oceny jego pracy

przez organ prowadzgcy szkote;

8) uchwaty Rady Pedagogicznej w celu rozwigzywania sytuacji konfliktowych (po wystuchaniu stron)

winny by¢ podejmowane w gtosowaniu tajnym wiekszoscig gtosow;

9) Rada Pedagogiczna szkoty moze pracowac w statych zespotach problemowych wedtug

wewnetrznych regulaminéw tych zespotdw opracowanych po ich powotfaniu.

Rozdziat 4.
Rada Rodzicow

§ 8. Rada Rodzicow:

1. Rada Rodzicéw reprezentuje ogdt rodzicdw ucznidw.

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 6



2. Rada Rodzicéw uchwala regulamin swojej dziatalnosci, ktory nie moze byc sprzeczny ze statutem szkoty.

3. Rada Rodzicéw moze wystepowad do Rady Pedagogicznej, dyrektora szkoty, do organu prowadzacego
szkote oraz do organu sprawujgcego nadzér pedagogiczny z wnioskami i opiniami dotyczgcymi wszystkich

spraw szkoty.

Rozdziat 5.
Zasady wspotpracy organdw szkoty oraz sposéb rozwigzywanie sporéw miedzy nimi

§ 9. Zapewnia sie wymiane biezgcej informacji pomiedzy organami szkoty o podejmowanych decyzjach

i planowanych dziataniach przez:
1) zarzadzenie wewnetrzne dyrektora szkoty;
2) ogtoszenia wywieszane na tablicy ogtoszen;

3) zebrania Rady Pedagogicznej, pracownikdw administracyjno-ekonomicznych i obstugi szkoty z kadrg

kierowniczg szkoty, rodzicéw z nauczycielami, wychowawcami klas i dyrektorem szkoty;
4) uroczystosci szkolne;
5) strone internetowa.

2. Wszystkie organy szkoty wspétdziatajg ze sobg w sprawach ksztatcenia, wychowania mtodziezy

i rozwigzywania wszystkich istotnych probleméw szkolnych.
3. Koordynatorem wspodtdziatania organdw szkoty jest dyrektor szkoty, ktory:

1) zapewnia kazdemu z nich mozliwos¢ swobodnego dziatania i podejmowania decyzji w granicach

swoich kompetencji;
2) umozliwia rozwigzywanie sytuacji konfliktowych wewnatrz szkoty;

3) zapewnia biezgcg wymiane informacji pomiedzy organami szkoty o planowanych i podejmowanych

dziataniach i decyzjach;
4) organizuje spotkania przedstawicieli organéw szkoty.

4. W przypadku zaistnienia sytuacji konfliktowej miedzy organami szkoty lub wewnatrz jednego z nich,

dyrektor szkoty jest zobowigzany do:
1) zbadania przyczyny konfliktu;

2) zajecia w ciggu 7 dni stanowiska odnosnie konfliktu i powiadomienia o niej przewodniczgcych

organdw bedacych stronami. Ww. stanowisko jest ostateczne i nie przystuguje od niego odwotanie.

5. Spory pomiedzy dyrektorem szkoty a innymi organami szkoty rozstrzyga, w zaleznosci od przedmiotu

sporu, organ prowadzgcy szkote albo organ sprawujgcy nadzér pedagogiczny.

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 7



DZIAL III.
Organizacja szkoty
Rozdziat 1.
Organizacja pracy szkoty

§ 10. Zasady funkcjonowania szkoty:

1) szkota umozliwia edukacje mtodziezy niepetnosprawnej intelektualnie w stopniu umiarkowanym lub

znacznym oraz mtodziezy z niepetnosprawnosciami sprzezonymi;

2) podstawowg jednostkg organizacyjng szkoty jest oddziat. O doborze ucznidw do oddziatu decydujg

gtéwnie ich potrzeby edukacyjne i mozliwosci psychofizyczne, w mniejszym stopniu wiek i lata nauki;

3) do szkoty przyjmowana jest mtodziez zakwalifikowana do ksztatcenia specjalnego na podstawie

orzeczenia wydanego przez poradnie psychologiczno-pedagogiczng;

4) dla zapewnienia ciggtosci i skutecznosci pracy wychowawczej jest wskazane, aby nauczyciel

wychowawca opiekowat sie danym oddziatem w ciggu catego etapu edukacyjnego;
§ 11. Organizacja pracy szkoty:
1) Liczba uczniéw w oddziale powinna wynosic:

- w oddziale dla uczniéw z niepetnosprawnoscia intelektualna w stopniu umiarkowanym

lub znacznym — nie wiecej niz 8

- w oddziale dla uczniéw z niepetnosprawnosciami sprzezonymi, z ktérg jedng
z niepetnosprawnosci jest niepetnosprawnosc intelektualna w stopniu umiarkowanym lub

znacznym — nie wiecej niz 4

2) zajecia edukacyjne w ramach przysposobienia do pracy mogg by¢ organizowane w zespotach

miedzyoddziatowych;

3) w celu nabywania praktycznych umiejetnosci zwigzanych z praca szkota zapewnia uczniom zajecia

przysposabiajgce do pracy oraz zajecia praktyczne w pracowniach szkolnych;

4) w uzasadnionych przypadkach poszczegdlne zajecia edukacyjne w ramach przysposobienia do pracy
mogg by¢ prowadzone na terenie innych jednostek organizacyjnych, w szczegdlnosci centréw ksztatcenia
ustawicznego, centréw ksztatcenia praktycznego, osSrodkéw doksztatcania i doskonalenia zawodowego,

u pracodawcoéw, w indywidualnych gospodarstwach rolnych, oraz przez pracownikéw tych jednostek, na

podstawie umowy zawartej pomiedzy szkotfg specjalng a dang jednostka;

5) godzina lekcyjna trwa 45 minut; w uzasadnionych przypadkach dopuszcza sie prowadzenie zajec
edukacyjnych w czasie od 30 do 60 minut, zachowujgc ogdlny tygodniowy czas zaje¢ ustalony

w tygodniowym rozktadzie zaje¢;

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 8



6) czas trwania poszczegdlnych zaje¢ edukacyjnych ustala nauczyciel prowadzacy te zajecia,

zachowujgc ogdlny tygodniowy czas zaje¢;
7) godzina zajec rewalidacyjnych trwa 60 minut.

8) szkota pracuje zgodnie z ramowym planem nauczania dla uczniéw uposledzonych umystowo

w stopniu umiarkowanym lub znacznym,;

9) terminy przerw pracy szkoty reguluje kalendarz pracy na dany rok szkolny zgodny z obowigzujgcymi

przepisami prawnymi.

10) Szczegdtowa organizacje nauczania, wychowania i opieki w danym roku szkolnym okresla arkusz
organizacji szkoty opracowany przez dyrektora szkoty, z uwzglednieniem szkolnego planu nauczania,

o ktérym mowa w przepisach w sprawie ramowych plandéw nauczania

11) W arkuszu organizacji szkoty zamieszcza sie w szczegdlnosci: liczbe pracownikéw szkoty, w tym
pracownikéw zajmujgcych stanowiska kierownicze, liczbe godzin zaje¢ edukacyjnych i zajec
rewalidacyjnych, finansowanych ze srodkéw przydzielonych przez organ prowadzacy szkote oraz liczbe

godzin zaje¢ prowadzonych przez poszczegdlnych nauczycieli.

12) Na podstawie zatwierdzonego arkusza organizacji szkoty dyrektor szkoty, z uwzglednieniem zasad
ochrony zdrowia i higieny pracy, ustala tygodniowy rozktad zajeé, okreslajgcy organizacje obowigzkowych

i nadobowigzkowych zaje¢ edukacyjnych.
§ 12. Rodzaje zajecd:
1. W szkole w procesie ksztatcenia uczniéw wyodrebnia sie:
1) zajecia edukacyjne:
a) funkcjonowanie osobiste i spoteczne,
b) wychowanie fizyczne,
c) przysposobienie do pracy,
d) religia/etyka;
2) zajecia rewalidacyjne;
3) zajecia sportowe;

4) zajecia ksztattujgce kreatywnos¢ w szczegdlnosci muzyka, plastyka, zajecia rozwijajace

zainteresowania, zajecia ksztattujgce umiejetnos¢ spedzania wolnego czasu.
W szkole organizuje sie zajecia dodatkowe dla uczniéw z uwzglednieniem ich potrzeb rozwojowych.

§ 13. Pomieszczenia:

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 9



Do realizacji zadan statutowych szkota zapewnia uczniom mozliwos¢ korzystania z:
1) sal lekcyjnych;
2) gabinetu rewalidacji indywidualnej;
3) pracowni przedmiotowych;
4) placu szkolnego;
5) sali gimnastycznej
6) biblioteki szkolnej.

Rozdziat 2.
Formy pomocy

§ 14. Pomoc materialna oraz psychologiczno-pedagogiczna:

1. Szkota organizuje pomoc w postaci materialnej (stypendia jednorazowe, dozywianie), rzeczowej, opieke

psychologiczno-pedagogiczng uczniom, ktdrym z przyczyn rozwojowych lub losowych potrzebne jest wsparcie.

2. W zakresie udzielania uczniom pomocy psychologicznej i pedagogicznej przyjmuje sie nastepujgce

zasady dziatania:

1) w celu wyeliminowania napie¢ psychicznych ucznia zapewniana jest pomoc psychologiczno-

pedagogiczna;

2) w kontekscie rozwigzywania trudnosci powstatych na tle konfliktéw rodzinnych obowigzkiem
kazdego wychowawcy jest kontakt z domem rodzinnym ucznia (wywiady sSrodowiskowe), rozmowa
z rodzicami, udzielanie porad i wskazéwek, natomiast w przypadkach szczegélnych kontakt z poradnig

rodzinng lub innymi instytucjami wspomagajgcymi prace szkoty.

3. Szkota wspétpracuje z poradniami psychologiczno-pedagogicznymi oraz innymi instytucjami

Swiadczacymi poradnictwo i specjalistyczng pomoc dzieciom i ich rodzinom.

4. W szkole organizuje sie nastepujace formy wspdtpracy z rodzicami w zakresie nauczania, wychowania

i profilaktyki:
1) organizowanie spotkan z rodzicami;

2) blizsze poznanie rodziny ucznia w sytuacjach pozaszkolnych (wycieczki, ogniska, uroczystosci

szkolne);
3) kontynuacja dziatalnosci grup wsparcia dla rodzicéw ucznidw objetych nauczaniem indywidualnym;

4) wspdlne organizowanie uroczystosci szkolnych;

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 10



5) zasieganie opinii rodzicéw na tematy dotyczgce dziatalnosci szkoty oraz ich oczekiwan,

organizowanie zaje¢ otwartych dla rodzicow;
6) konsultacje z psychologiem, logopeda, rehabilitantem, wychowawcami klas, nauczycielami,
7) prelekcje dla rodzicow na temat wychowania i edukacji mtodziezy niepetnosprawnej intelektualnie.

Rozdziat 3.
Nauczyciele i inni pracownicy szkoty

§ 15. 1. Oddziatem opiekuje sie jeden nauczyciel — wychowawca klasy.

2. Dla zapewnienia ciggtosci pracy wychowawczej i jej skutecznosci przydziela sie jednego opiekuna —

wychowawce, aby opiekowat sie danym oddziatem w ciggu catego etapu edukacyjnego.
3. Zadaniem wychowawcy jest sprawowanie opieki wychowawczej nad uczniami, a w szczegdlnosci:

1. tworzenie warunkéw wspomagajacych rozwdj ucznia, proces uczenia sie oraz przygotowania do zycia

w rodzinie i spoteczenstwie,
2. inspirowanie i wspomaganie dziatan zespotowych uczniéw,

3. podejmowanie dziatan umozliwiajgcych rozwigzywanie konfliktéw w zespole uczniéow oraz pomiedzy

uczniami a innymi cztonkami spotecznosci szkolne;j.
4. otacza indywidualng opieka kazdego wychowanka,
5. planuje i organizuje rézne formy zycia zespotowego,
6. wspotdziata z innymi nauczycielami w zakresie dydaktyki i wychowania,
7. wspodtpracuje z rodzicami,

8. wspotpracuje z pedagogiem szkolnym, psychologiem szkolnym, pielegniarkg w rozpoznawaniu potrzeb,

zainteresowan i trudnosci zdrowotnych wychowankdw.

4. Dyrektor szkoty moze tworzy¢ zespoty wychowawcze, zespoty przedmiotowe lub inne zespoty
problemowo — zadaniowe. Pracg zespotu kieruje przewodniczgcy powotany przez dyrektora szkoty na wniosek

zespotu.

5. Nauczyciele poszczegdlnych zajec¢ edukacyjnych majg prawo do tworzenia wtasnych programéw
edukacyjnych w oparciu o aktualng podstawe programowa, opracowujg wtasne programy zgodnie
z rozporzadzeniem MEN w sprawie dopuszczania do uzytku w szkole programéw wychowania przedszkolnego

i programéw nauczania oraz dopuszczania do uzytku szkolnego podrecznikéw.

6. Szkolny zestaw programéw nauczania dopuszcza w formie zarzadzenia do uzytku szkolnego dyrektor

szkoty po zasiegnieciu opinii Rady Pedagogicznej.

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 11



7. Nauczyciel ma prawo realizowad wtasny program autorski lub inne formy pracy innowacyjnej

i eksperymentalnej na podstawie odrebnych przepiséw.

8. Nauczyciele i inni pracownicy szkoty maja prawo do zrzeszania sie w zwigzki zawodowe.

DZIAL IV.

Rozdziat 1.
Prawa i obowigzki ucznia

§ 16. Uczen ma prawo do:
1) znajomosci i respektowania swoich praw,
2) jawnej i umotywowanej oceny postepdw w nauce i zachowaniu,
3) rozwijania swoich zdolnosci i zainteresowan,
4) zrzeszania sie w organizacjach dziatajgcych w szkole,

5) korzystania z wszystkich pomieszczen szkolnych, wyposazenia pracowni, ksiegozbioru biblioteki

zgodnie z ich przeznaczeniem,
6) zyczliwego i podmiotowego traktowania oraz do poszanowania godnosci osobistej,
7) korzystania z pomocy wychowawcy, pedagoga i psychologa w trudnych sytuacjach,
8) zapewnienia poczucia bezpieczenstwa w szkole oraz higieny pracy umystowej.

9) W przypadku naruszenia prawa ucznia, uczen ma prawo ztozy¢ skarge za posrednictwem
wychowawcy do dyrektora szkoty, wyspecjalizowanych stuzb, instytucji i stowarzyszen zajmujacych sie

ochrong dziecka lub do Rzecznika Praw Dziecka.
§ 17. Obowigzki ucznia :
1) Uczestniczenie w procesie ksztatcenia i rewalidacji.
2) Godne, kulturalne zachowanie sie na terenie szkoty i poza nig, dbanie o dobre imie szkoty.
3) Szanowanie mowy ojczystej oraz poprawne wystawianie sie.
4) Okazywanie szacunku nauczycielom, wychowawcom oraz wszystkim pracownikom szkoty.
5) Przestrzeganie zasad wspodtzycia spotecznego, a w szczegélnosci:
a) okazywanie szacunku kolegom i dorostym,
b) przeciwstawianie sie przejawom agresji i wulgarnosci,
¢) poszanowanie wolnosci i godnosci osobistej drugiego cztowieka,

d) naprawienie wyrzadzonej krzywdy,

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 12



e) dbanie o bezpieczenstwo i zdrowie wtasne oraz swoich kolegéw,

f) przestrzeganie zakazu palenia papieroséw, e-papieroséw, picia alkoholu, zazywania narkotykéw

i innych srodkéw odurzajgcych,
g) troszczenie sie o pomieszczenia i otoczenie szkoty, dbanie o ich czystosé, tad oraz estetyke,
h) poszanowanie majgtku szkoty.

6) Uczen zobowigzany jest do dbania o schludny wyglad zewnetrzny oraz noszenia stosownego stroju

w stonowanych barwach.
7) W czasie swiat, uroczystosci szkolnych i pozaszkolnych ucznia obowigzuje stréj galowy.
8) Podczas zaje¢ wychowania fizycznego uczniéw obowigzuje stroj sportowy.
9)

Rozdziat 2.
Kary i nagrody

§ 18. Uczniowie, ktdrzy wyrdzniajg sie w nauce, zachowaniu oraz ci, ktérzy reprezentujg szkote na

zewnatrz moge by¢ wyrdznieni
1) pochwatg przez nauczyciela
2) pochwatg wobec spotecznosci uczniowskiej przez dyrektora, wicedyrektora szkoty
3) listem pochwalnym do rodzicéow
4) dyplomem uznania
5) nagrodami rzeczowymi

§ 19. Zachowanie przynoszgce uszczerbek dla dobrego imienia ucznia i szkoty a w szczegélnosci:

1) Niechec do nauki i pracy
2) Chuliganistwo na terenie szkoty i poza szkotg
3) Niszczenie mienia szkoty
4) Zachowania spotecznie nieakceptowalne
5) Nagminne tamanie regulaminu szkoty, klasy lub grupy orz procedur szkolnych
6) Samowolne oddalanie sie z grupy

7) Opuszczanie lekcji, niewtasciwe odnoszenie sie do nauczycieli, wychowawcoéw i innych pracownikéw

oraz ucznidw moggq by¢ karane:

a) Upomnieniem wychowawcy klasy

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 13



b) Pozbawieniem petnienia funkcji w klasie
c) Upomnieniem lub nagang dyrektora, wicedyrektora

d) Zawieszeniem w prawach do udziatu w zajeciach pozalekcyjnych, do reprezentowania szkoty na

zewnatrz

DZIAL V.
Bezpieczenstwo i opieka

§ 20. 1. Szkota zapewnia uczniom opieke pedagogiczng oraz petne bezpieczeristwo w czasie

organizowanych przez nauczycieli zajeé na terenie szkoty oraz poza jej terenem, w trakcie wycieczek:

1) podczas zaje¢ obowigzkowych i pozalekcyjnych za bezpieczenstwo uczniow odpowiada nauczyciel
prowadzacy zajecia. Zobowigzany jest on rowniez do niezwtocznego poinformowania dyrektora szkoty

o kazdym wypadku, majgcym miejsce podczas zajec,
2) wycieczki szkolne organizowane sg i rozliczane zgodnie z zapisami regulaminu wycieczek szkolnych,

3) podczas zajec poza terenem szkoty petng odpowiedzialnos¢ za zdrowie i bezpieczenistwo ucznidéw
ponosi nauczyciel prowadzacy zajecia, a podczas wycieczek szkolnych - kierownik wycieczki wraz

z opiekunami.
2. Pracownicy pedagogiczni szkoty zobowigzani sg do:
1) przestrzegania zasad bezpieczeristwa ucznidéw na prowadzonych przez siebie zajeciach;
2) systematycznego kontrolowania pod wzgledem bhp miejsca, w ktdrym sg prowadzone zajecia;

3) samodzielnego usuwania dostrzezonego zagrozenia lub niezwtocznego zgtoszenia go kierownictwu

szkoty;

4) w razie zaistnienia wypadku, nauczyciel, ktory jest jego $wiadkiem, zawiadamia pielegniarke
szkolng, a nastepnie dyrektora szkoty, ktéry powiadamia o zaistniatym wypadku pogotowie ratunkowe

oraz rodzicow;

5) petnienia dyzuréw na przerwach w wyznaczonych miejscach zgodnie z harmonogramem

opracowanym przez dyrektora szkoty;

6) wprowadzania uczniéw do sal i pracowni oraz przestrzegania regulaminéw obowigzujgcych w tych

pomieszczeniach;
7) nauczyciel prowadzacy zajecia ruchowe odpowiada za:
a) sprawnosé sprzetu sportowego,
b) dobrg organizacje zajeg,

c¢) dostosowuje wymagania i forme do mozliwosci fizycznych ucznidéw,

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 14



d) asekuruje ucznidw podczas ¢wiczen na przyrzadzie.

DZIAL VI.
Zasady rekrutacji uczniow

§ 21. 1. O przyjeciu ucznidw do szkoty decyduje dyrektor szkoty.

2. Do szkoty przyjmowani sg uczniowie z niepetnosprawnoscia intelektualng w stopniu umiarkowanym lub

znacznym i z niepetnosprawnosciami sprzezonymi na podstawie:
1) swiadectwa ukorniczenia szkoty podstawowej;
2) pisemnego wniosku rodzicow/ prawnych opiekundw o przyjecie dziecka do szkoty;

3) aktualnego orzeczenia poradni psychologiczno-pedagogicznej kwalifikujgcej do tego typu placowki

ksztatcenia specjalnego;
4) skierowania organu prowadzgcego dla ucznidéw spoza terenu Miasta Czestochowy.

DZIAL VII.
Dokumentacja szkoty

§ 22. Szkota prowadzi i przechowuje dokumentacje zgodnie z odrebnymi przepisami
1) ksiege ewidencji dzieci i mtodziezy podlegajgcych obowigzkowi szkolnemu;
2) ksiege ucznidw;

3) dokumentacje pracy dydaktycznej:
a) dziennik lekcyjny,
b) dziennik zaje¢ nauczania indywidualnego,
c) dziennik zaje¢ opiekunczo-wychowawczych,
d) dziennik zaje¢ rewalidacji indywidualnej i grupowej,

4) dokumentacje pracy wychowawczej;

5) dokumentacje pracy terapeutycznej;

6) dokumentacje osobistg ucznia;

7) ksiege protokotow;

8) ksiege arkuszy ocen;

9) dokumentacje dyrektora szkoty;

inne dokumenty wedtug zarzadzen dyrektora

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 15



DZIAL VIIl.
Postanowienia koncowe

§ 23. 1. Szkota uzywa pieczeci i stempla wedtug ustalonego wzoru, zgodnie z odrebnymi przepisami
2. Szkota prowadzona jest w formie jednostki budzetowej
3. Zasady gospodarki finansowej szkoty okreslajg odrebne przepisy

4. Zasady postepowania w sprawie uchwalenia statutu i dokonywania zmian w statucie okresla ustawa

o systemie osSwiaty

Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 16



Zatgcznik Nr 3 do uchwaty Nr 837.LX.2022

Rady Miasta Czestochowy
z dnia 26 maja 2022 .

Sktadniki mienia Szkoty przysposabiajgcej do pracy nr 6 w Czestochowie

Obszary kompetencji Lp. Wyszczegdlnienie llos¢ sztuk
spoteczno-zawodowych
Pomoc domowa/ 1 Kuchnia gazowa 3
Przygotowywanie positkow, | 2 Lodowka 2
sprzatanie, pranie, 3 Pralka 1
prasowanie 4 Odkurzacz 1
5 Tablica kredowa 1
6 Talerz 12
7 Sztuéce 12
8 Garnek 18 cm 13
9 Garnek 20 cm 13
10 Garnek 24 cm 13
11 Garnek 36 cm 1
12 Cedzak/Szumowka 6
13 Miska nierdzewna 28 cm 14
14 Ttuczek do ziemniakow 1
15 Durszlak 24 cm 2
16 Tarka metalowa 2
17 Waga kuchenna 5kg 2
18 Deska do jarzyn 4
19 Chochla 16
20 Naswietlacz do jaj 1
21 Czajnik 5l 2
22 Dzbanek stalowy 2| 1
23 Patelnia marmurkowa 2
24 Filizanka 2
25 Kubek 36
26 Obrus 5
27 Stot 2
28 Krzesto 8
29 Zestaw koszy do segregowania 25| 16
30 Zestaw koszy do segregowania 35I| 3
31 | Zelazko 1
Pomoc ogrodowa 32 Kosiarka spalinowa 1
33 topata 1
34 Miotta 1
35 Grabie 1
36 Szpadel 1
37 topata do $niegu 1
38 Doniczki plastikowe 50
39 Konewka 2
Majsterkowanie 40 Mtotowiertarka 1
41 Mtotek 2
Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 1




42 Zestaw pilnikow 1
43 Pita do metalu 1
44 Zestaw wkretakéw ptaskich 1
45 Zestaw wkretakow krzyzakowych 1
46 Kombinerki 2
47 | Szczypce 1
48 Imadto 1
49 Wkretarka 1
50 Wiertarka 1
Id: BOAD1420-E9D9-44FB-A9FF-2B4C23C98582. Podpisany Strona 2




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Dział 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8

	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4


	Zalacznik 2 Rozdział 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6 Litera d


	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 12
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 13
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 14


	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5


	Zalacznik 2 Dział 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3


	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 6
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 7
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 7 Litera b

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 8
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 9
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 10
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 11
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 12
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 13
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 14
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 15
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 16
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 17
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 18
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 19
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 20


	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera c
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera d
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera e
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera f
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera g
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6 Litera h

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 7
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 7 Litera b
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 7 Litera c
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 7 Litera d

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 8
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 9


	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 4
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3


	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 5

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 10 Punkt 4

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 6
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 7
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 8
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 9
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 10
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 11
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 12

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4


	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 6

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 7


	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 8



	Zalacznik 2 Dział 4
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 16
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 6
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 7
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 8
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 16 Punkt 9

	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera b
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera c
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera d
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera e
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera f
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera g
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 5 Litera h

	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 6
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 7
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 8
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 1 Paragraf 17 Punkt 9


	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 18
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 5

	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 6
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 7
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 7 Litera b
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 7 Litera c
	Zalacznik 2 Dział 4 Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 7 Litera d




	Zalacznik 2 Dział 5
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Zalacznik 2 Dział 5 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d




	Zalacznik 2 Dział 6
	Zalacznik 2 Dział 6 Paragraf 21
	Zalacznik 2 Dział 6 Paragraf 21 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Dział 6 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 6 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 6 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 6 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 4



	Zalacznik 2 Dział 7
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 1
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 2
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 3
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 3 Litera d

	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 4
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 5
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 6
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 7
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 8
	Zalacznik 2 Dział 7 Paragraf 22 Punkt 9


	Zalacznik 2 Dział 8
	Zalacznik 2 Dział 8 Paragraf 23
	Zalacznik 2 Dział 8 Paragraf 23 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Dział 8 Paragraf 23 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Dział 8 Paragraf 23 Ustęp 4



	Zalacznik 3

